
 

ZARZĄDZENIE NR 31/2022 

REKTORA 

AKADEMII NAUK STOSOWANYCH W KONINIE 

 

z dnia 11 marca 2022 r. 

 

zmieniające zarządzenie nr 122/2021 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Koninie w sprawie Regulaminu Centrum Języków Obcych Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Koninie  

Na podstawie § 12 ust. 2 statutu Akademii Nauk Stosowanych w Koninie, stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr 325/VI/IV/2019 z dnia 16 kwietnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 

statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie (t.j. obwieszczenie Rektora PWSZ 

w Koninie z dnia 20 października 2021 r. z późn. zm.) w związku z zarządzeniem nr 80/2020 

Rektora  Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 1 września 2020 r. 

w sprawie przekształcenia Szkoły Językowej w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej 

w Koninie w jednostkę organizacyjną pod nazwą Centrum Języków Obcych Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie (z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje:  

  

§ 1 

W Regulaminie Centrum Języków Obcych Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 122/2021 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Koninie z dnia 30 września 2021 r. w sprawie Regulaminu Centrum Języków 

Obcych, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) użytą w Regulaminie w różnych przypadkach i liczbie nazwę Uczelni „Państwowa Wyższa 

Szkoła Zawodowa w Koninie” zastępuje się użytą w odpowiednich przypadkach i liczbie 

nazwą „Akademia Nauk Stosowanych w Koninie”; 

2) załącznik do Regulaminu określający wzór logo Centrum Języków Obcych Akademii Nauk 

Stosowanych w Koninie otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Centrum Języków Obcych.  

  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

  

                                                                                                        REKTOR 

       AKADEMII NAUK STOSOWANYCH 

                  W KONINIE 

 

                       /-/dr hab. Artur Zimny, prof. ANS    



1  

  

Załącznik do zarządzenia nr 31/2022 Rektora 

Akademii Nauk Stosowanych w Koninie z dnia 

11 marca 2022 r. 

 

 

 

 

 

 

 

LOGO CENTRUM JĘZYKÓW OBCYCH  

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


